Tom. XLIV. Ddd
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Magnificus Hieronymus Fontdevila V. I. D. Civis Honora-

tus Gerundae Advocatus Fiscalis Curiae Ecclesiastica?
?
&

mensae Episcopalis , Gerundae.

Et ego L N.ircissus Nadal Pres. S. T. D. Auctoritatibus

Apostólica , ac Illustrlssimi , & Reveren. Domini mei, Do-
mini Episcopi GerunJen. Notarius publicus , ejusque Epis-

copalem scribaniam Gerut.den. Regens ¿ac sacri Concilii Pro-

vincialis Seriba, & Secretarias', quia dictarum constitutio-

num nova? ordinutioni de mandato sua? Illustrissima , & Re-
verendissima? Dominationis dicti concilii Pra?sidentis inter-

fui : Ideo hic me subscribo , & solitum dicta? provincia ap-

pono Signum.

Diversa Kalendaria de gestis retroactis temporibus factis má-
xime in Episcopatu Gerundensi.

Ex Códice Carbonelli.

Armo 1333 fuit caristia omnium vitualium , & ideo inter nos

fuit nominatus annus mal any primer.

An. 134? & 1348 fuerunt per universum mundum moralita-

tes & fuerunt nominatae les primeres mortalitats.

An. 1335 illustris Dominus Petrus Dei gratia Rex Aragonum
incoepit regnare , & obiit anno sui regni 52 , anno videli-

cet á nativítate Domini 1387 , sed dictus Dominus Rex in

curia generali Perpiniani 17 Decembris 1350 statuit & or-

dinavit ut de cetero annus computaretur á Nativitate di-

missis nonis , idus atque kalendis , continuando loca , nu-
merum dierum & nomina mensium atque annum in quibus

instrumenta litterae & aliae scripturae fierent.

An. 1350 fuit natus Johanes primogenitus filius dicti Petri

Regis qui ex post fuit Rex ut videbitur.
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Et quia nunc primiim nobis ojfertur oportunitas de titulo Prin-

cipatus Gerundensis in Johannis gratiam de novo á Patre
instituti loquendi hyjus institutionis instrumentum ex ori-

ginali in regio Barchinonce Archivio servato á nobis ex-

scripto hic transcribiré placet.

In nomine Sanctae & individua Trinitatis. Amen. Nos Pe-
trus Dei gratia Rex Aragonum, Valentías , Majoricarum , Sar-

diniae & Corsicae , Comesqne Barch. Rossillionis «Se Ceritaniae:

Ad notitiam prassentium <3e memoriam futurorum : Quidquid
«id utilitatem & ornatum traditae nobis á Domino reipublicas

pertinet , civitates quascumque & loca sub uno uniré regimi-

ne , ipsasque dignitatum titulis insignire , ac eis de competen-
tibus rectoribus providere culm'ni ipsarum prineipali compe-
teré nemini venit in dubium , cum super istis promulgandac
quoque legis auctorem fortunae sibi vendicet eminentiam. Hinc
cst quod nos Rex praedictus attendentes nostraeque mentis aciem
dirigentes ad legalitatem fidemque insignem qaas ad nos prae-